
ZARZĄDZENIE NR 379/21 
WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 22 października 2021 r. 

w sprawie określenia układu wykonawczego budżetu Gminy Kolno na 2021 r 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze 
zm.) oraz § 13 uchwały Nr XXIV/165/20 Rady Gminy Kolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kolno na 2021 r zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 12 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 121 102,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 133 102,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów ogółem wynosi 48 585 221,96 zł w tym: 

a) plan dochodów bieżących wynosi 44 161 686,48 zł, 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 4 423 535,48 zł, 

2) plan wydatków ogółem wynosi 54 333 822,71 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących wynosi 43 129 883,01zł, 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 11 203 939,70 zł, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3DD0508-4210-40E3-80B6-7D5087248C26. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 155 665,00 167 665,00

Spis powszechny i inne 11 065,00 23 065,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 065,00 23 065,00

Gmina Kolno UG 11 065,00 23 065,00

48 573 221,96 48 585 221,96

12 000,00

12 000,00

Rozdział Zmiana

12 000,00

Razem: 12 000,00

75056 12 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 379/21

Wójta Gminy Kolno

z dnia 22 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3DD0508-4210-40E3-80B6-7D5087248C26. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 624 749,34 3 634 749,34

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 302 488,37 1 312 488,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 150 000,00

Urząd Gminy Kolno 140 000,00 150 000,00

600 Transport i łączność 7 918 396,26 7 918 396,26

Drogi publiczne gminne 7 852 811,62 7 852 811,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 644 379,95 642 379,95

Urząd Gminy Kolno 644 379,95 642 379,95

4300 Zakup usług pozostałych 127 700,00 129 700,00

Urząd Gminy Kolno 127 700,00 129 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 467 008,48 467 008,48

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 447 008,48 447 008,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 500,00 29 500,00

Urząd Gminy Kolno 35 500,00 29 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 987,33 50 987,33

Urząd Gminy Kolno 44 987,33 50 987,33

750 Administracja publiczna 4 906 176,14 4 918 176,14

Spis powszechny i inne 11 065,00 23 065,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 12 000,00

Urząd Gminy Kolno 0,00 12 000,00

758 Różne rozliczenia 171 000,00 161 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 171 000,00 161 000,00

4810 Rezerwy 171 000,00 161 000,00

Urząd Gminy Kolno 171 000,00 161 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 454 646,36 15 454 646,36

Szkoły podstawowe 10 491 233,57 10 454 633,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 844 546,00 6 825 546,00

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Janowie
815 563,00 795 563,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
833 199,00 824 199,00

01010 10 000,00

10 000,00

-2 000,00

-2 000,00

Rozdział Zmiana

10 000,00

70005 0,00

-6 000,00

10 000,00

0,00

60016 0,00

12 000,00

75056 12 000,00

2 000,00

2 000,00

0,00

75818 -10 000,00

-10 000,00

-6 000,00

6 000,00

6 000,00

-19 000,00

-20 000,00

12 000,00

12 000,00

-10 000,00

-10 000,00

0,00

80101 -36 600,00

-9 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 379/21

Wójta Gminy Kolno

z dnia 22 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3DD0508-4210-40E3-80B6-7D5087248C26. Przyjęty Strona 1



Szkoła Podstawowa w Lachowie 1 598 677,00 1 588 677,00

Szkoła Podstawowa w Zaskrodziu 683 308,00 703 308,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 337 739,00 1 328 739,00

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Janowie
159 757,00 155 757,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
165 602,00 163 602,00

Szkoła Podstawowa w Lachowie 308 578,00 305 578,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 192 092,00 186 392,00

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Janowie
23 042,00 22 542,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
22 715,00 22 515,00

Szkoła Podstawowa w Zaskrodziu 19 635,00 14 635,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 334 166,00 330 666,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
45 000,00 43 000,00

Szkoła Podstawowa w Zabielu 79 820,00 78 320,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 169 958,00 170 958,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
74 965,00 75 965,00

4260 Zakup energii 62 069,00 64 669,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
6 350,00 7 850,00

Szkoła Podstawowa w Zabielu 11 500,00 12 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27 060,00 24 060,00

Szkoła Podstawowa w Zaskrodziu 4 711,00 1 711,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 979 415,00 1 010 115,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 549 039,00 573 039,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
93 068,00 97 068,00

Szkoła Podstawowa w Lachowie 75 105,00 85 105,00

Szkoła Podstawowa w Zabielu 75 454,00 85 454,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 276,00 110 276,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
16 150,00 17 150,00

Szkoła Podstawowa w Lachowie 14 829,00 17 829,00

Szkoła Podstawowa w Zabielu 14 244,00 17 244,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 111,00 35 611,00

20 000,00

-9 000,00

-5 700,00

-500,00

-10 000,00

-2 000,00

-1 500,00

-4 000,00

-2 000,00

-3 000,00

1 500,00

1 100,00

-200,00

-5 000,00

-3 500,00

24 000,00

4 000,00

1 000,00

1 000,00

2 600,00

1 000,00

3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

80103 30 700,00

10 000,00

10 000,00

7 000,00

3 000,00

-1 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3DD0508-4210-40E3-80B6-7D5087248C26. Przyjęty Strona 2



Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
6 741,00 5 241,00

4260 Zakup energii 8 867,00 10 067,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
1 836,00 2 836,00

Szkoła Podstawowa w Zabielu 1 400,00 1 600,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 344 186,00 331 386,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 772,00 202 772,00

Szkoła Podstawowa w Zabielu 134 734,00 124 734,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 216,00 34 216,00

Szkoła Podstawowa w Zabielu 25 332,00 22 332,00

4260 Zakup energii 2 265,00 2 465,00

Szkoła Podstawowa w Zabielu 1 400,00 1 600,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

317 660,00 336 360,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 094,00 275 094,00

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Janowie
55 042,00 75 042,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
12 872,00 17 872,00

Szkoła Podstawowa w Zaskrodziu 57 247,00 47 247,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 981,00 47 981,00

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Janowie
9 848,00 13 848,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
2 202,00 3 202,00

Szkoła Podstawowa w Zaskrodziu 9 790,00 7 790,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 407,00 7 107,00

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Janowie
1 381,00 1 881,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
316,00 516,00

852 Pomoc społeczna 2 074 393,00 2 074 393,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
166 000,00 166 000,00

3110 Świadczenia społeczne 158 000,00 162 608,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 158 000,00 162 608,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 3 392,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 8 000,00 3 392,00

-1 500,00

1 200,00

-10 000,00

-10 000,00

200,00

80150 18 700,00

1 000,00

200,00

80106 -12 800,00

-10 000,00

3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

200,00

700,00

500,00

15 000,00

20 000,00

5 000,00

4 608,00

4 608,00

4 000,00

1 000,00

-2 000,00

200,00

0,00

85214 0,00

-4 608,00

-4 608,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3DD0508-4210-40E3-80B6-7D5087248C26. Przyjęty Strona 3



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 138 369,00 138 369,00

Świetlice szkolne 61 720,00 73 514,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 294,00 4 294,00

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Janowie
0,00 300,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
0,00 200,00

Szkoła Podstawowa w Lachowie 980,00 2 480,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 602,00 51 502,00

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Janowie
0,00 3 000,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
0,00 900,00

Szkoła Podstawowa w Zabielu 25 907,00 27 907,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 280,00 10 740,00

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Janowie
0,00 780,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
0,00 180,00

Szkoła Podstawowa w Lachowie 2 529,00 4 029,00

Szkoła Podstawowa w Zabielu 4 751,00 5 751,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 207,00 1 507,00

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Janowie
0,00 120,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
0,00 30,00

Szkoła Podstawowa w Zabielu 707,00 857,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 848,00 1 898,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
0,00 50,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 739,00 823,00

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Janowie
0,00 70,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
0,00 14,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 76 649,00 64 855,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 76 649,00 64 855,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 76 649,00 64 855,00

54 321 822,71 54 333 822,71

0,00

85401 11 794,00

1 500,00

5 900,00

3 460,00

780,00

2 000,00

300,00

200,00

300,00

120,00

3 000,00

900,00

2 000,00

50,00

84,00

180,00

1 500,00

1 000,00

-11 794,00

-11 794,00

30,00

150,00

50,00

Razem: 12 000,00

70,00

14,00

85415 -11 794,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3DD0508-4210-40E3-80B6-7D5087248C26. Przyjęty Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3DD0508-4210-40E3-80B6-7D5087248C26. Przyjęty Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

